АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КАРАБАНОВО
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                         от 10.05.2017                                                    №  123
О возобновлении теплоснабжения
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 г. № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Генеральному директору ООО «Теплосеть», генеральному директору ООО «Теплоэнерго» и руководителям предприятий, обеспечивающих жилищно-коммунальными услугами население города Карабаново, в связи с установлением среднесуточных температур наружного воздуха (+) 80С и ниже, возобновить в кратчайшие сроки теплоснабжение объектов социальной сферы (детские сады, школы, поликлиники, больницы и т.д.), а также жилого фонда и иных объектов;

2. Контроль   за   исполнением   настоящего   постановления   возложить на директора муниципального казённого учреждения «Дирекция жизнеобеспечения населения» А.Ф. Махмутова.

3. Настоящее    постановление   вступает  в  силу  с момента его подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте администрации города Карабаново.

ВРИО главы администрации                                                      Л.В. Евграфьева